
Минск 2024

Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

                     02 - 03   мая  2024 года                                    

Спартакиада  г. Минска 

юноши и девушки 2009-2010 годов рождения

среди СДЮШОР  по легкой атлетике   



1

2

3

4

БФСО "Динамо" 92 очка

СДЮШОР "Буревестник" 80 очков

КОМАНДНЫЕ

СДЮШОР "Юность" 106 очков

МГЦОР "Атлет" 96 очков



с/с г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

Главный судья соревнований: Е.В.Бычкова 

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман 

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:



02 - 03   мая  2024 года

1 9 Орловская Анна 2009 МГЦОР   "Атлет" 12,88 12,72 1 8 Чипизубов А.В.

2 29 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 13,64 13,30 2 7 Маркевич В.В.

3 17 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,67 13,60 2 6 Выговский И., Колбик Л.А.

4 30 Ковалева Маргарита 09.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" 14,03 13,73 2 л Выговский И., Колбик Л.А.

5 204 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 13,68 13,82 2 5 Выговский И.Г.

6 46 Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 14,10 14,14 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 42 Выскубова Вера 03.10.2010 МГЦОР   "Атлет" 13,90 14,24 2 л Субота А.С.

8 181 Заблоцкая Майя 10.01.2010 МГЦОР   "Атлет" 13,92 14,31 2 л Лустач Т.Л.

9 1 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР   "Атлет" 14,17 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 42 Богуцкая Елизавета 14.02.2009 СДЮШОР "Юность" 14,28 3 л Абдуллаев Э.А.

11 8 Дворак Вера 09.04.2009 МГЦОР   "Атлет" 14,32 3 л Буката Е.В.

12 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР   "Атлет" 14,32 3 л Гецман О.М.

13 10 Маркушевская Яна 12.10.2009 БФСО "Динамо" 14,43 3 л Шупило М.П.

14 138 Якимович Вероника 20.04.2010 МГЦОР   "Атлет" 14,56 3 л Гецман О.М.

15 137 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   "Атлет" 14,57 3 л Гецман О.М.

16 53 Сонец Вероника 15.09.2009 СДЮШОР "Юность" 14,70 л Тимошкова Н.П.

17 26 Павлова Ева 26.02.2010 БФСО "Динамо" 14,78 3 л Маркевич В.В.

18 27 Станская Даминика 27.08.2010 БФСО "Динамо" 14,84 3 л Маркевич В.В.

19 19 Ищенко Алина 14.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 15,20 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

20 27 Жевно Арина 27.03.2009 МГЦОР   "Атлет" 15,34 1юн л Буката Е.В.

21 77 Бабич Александра 05.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 15,60 1юн л Шпак А.Г.

22 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 СДЮШОР "Юность" 16,14 2юн л Рунцо Л.Н.

23 82 Лисовская Ксения 17.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 16,23 2юн л Шпак А.Г.

24 12 Пенкальская Илона 08.05.2009 СДЮШОР "Юность" 16,74 2юн л Рунцо Л.Н.

Долгая Ева 11.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М.

32 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

Забродская Юлия 2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Субота А.С.

87 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Лепешко Варвара 11.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

Елиневская Мария 11.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

285 Кабушкина Анастасия 24.03.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

Пономаренко Софья 07.06.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

в/к 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Рунцо Л.Н.

в/к 92 Демченко Вера 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 14,56 3 в/к Турова А.Н.

в/к Санец Марта 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 15,34 1юн в/к Гребень Ю.Г.

в/к 89 Немова Валерия 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 16,30 2юн в/к Турова А.Н.

Тренер

ул. Корженевского, 16ж

Девушки        Бег 100 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                   Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
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т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Очки



02 - 03   мая  2024 года

1 забег

1

2 82 Лисовская Ксения 17.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 16,23 л Шпак А.Г.

3 137 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   "Атлет" 14,57 л Гецман О.М.

4 26 Павлова Ева 26.02.2010 БФСО "Динамо" 14,78 л Маркевич В.В.

5 8 Дворак Вера 09.04.2009 МГЦОР   "Атлет" 14,32 л Буката Е.В.

6 17 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,67 к Выговский И., Колбик Л.А.

7 27 Жевно Арина 27.03.2009 МГЦОР   "Атлет" 15,34 л Буката Е.В.

8 42 Богуцкая Елизавета 14.02.2009 СДЮШОР "Юность" 14,28 л Абдуллаев Э.А.

2 забег

1

2 1 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР   "Атлет" 14,17 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР   "Атлет" 14,32 л Гецман О.М.

4 29 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 13,64 к Маркевич В.В.

5 9 Орловская Анна 2009 МГЦОР   "Атлет" 12,88 к Чипизубов А.В.

6 30 Ковалева Маргарита 09.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" 14,03 л Выговский И., Колбик Л.А.

7 Долгая Ева 11.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М.

8

3 забег

1

2 138 Якимович Вероника 20.04.2010 МГЦОР   "Атлет" 14,56 л Гецман О.М.

3 10 Маркушевская Яна 12.10.2009 БФСО "Динамо" 14,43 л Шупило М.П.

4 32 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

5 204 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 13,68 к Выговский И.Г.

6 181 Заблоцкая Майя 10.01.2010 МГЦОР   "Атлет" 13,92 л Лустач Т.Л.

7 53 Сонец Вероника 15.09.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

8

4 забег

1

2 Забродская Юлия 2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Субота А.С.

3 87 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

4 Лепешко Варвара 11.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

5 Елиневская Мария 11.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

6 285 Кабушкина Анастасия 24.03.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

7 43 Выскубова Вера 03.10.2010 МГЦОР   "Атлет" 13,90 л Субота А.С.

8

5 забег

1

2 27 Станская Даминика 27.08.2010 БФСО "Динамо" 14,84 л Маркевич В.В.

3 46 Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 14,10 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 СДЮШОР "Юность" 16,14 л Рунцо Л.Н.

5 Пономаренко Софья 07.06.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

6 19 Ищенко Алина 14.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 15,20 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 77 Бабич Александра 05.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 15,60 л Шпак А.Г.

3 12 Пенкальская Илона 08.05.2009 СДЮШОР "Юность" 16,74 л Рунцо Л.Н.

6 забег

1

2

3 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Рунцо Л.Н.

89 Немова Валерия 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 16,30 в/к Турова А.Н.

5 Санец Марта 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 15,34 в/к Гребень Ю.Г.

6 92 Демченко Вера 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 14,56 в/к Турова А.Н.

7

8

Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                  Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Результат Финал Разряд Участие

д
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ж
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а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

ПРОТОКОЛ



02 - 03   мая  2024 года

1 46 Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 14,10 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 181 Заблоцкая Майя 10.01.2010 МГЦОР   "Атлет" 13,92 л Лустач Т.Л.

3 17 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 13,67 к Выговский И., Колбик Л.А.

4 9 Орловская Анна 2009 МГЦОР   "Атлет" 12,88 к Чипизубов А.В.

5 29 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 13,64 к Маркевич В.В.

6 204 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 13,68 к Выговский И.Г.

7 30 Ковалева Маргарита 09.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" 14,03 л Выговский И., Колбик Л.А.

8 43 Выскубова Вера 03.10.2010 МГЦОР   "Атлет" 13,90 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Результат Финал Разряд Участие Тренер

д
о
р

о
ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                   Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ



02 - 03   мая  2024 года

м
е

с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Очки Тренер

1 20 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 12,09 12,06 3 8 Тетерюков В.С.

2 19 Бычков Кирилл 19.04.2009 БФСО "Динамо" 12,32 12,33 3 7 Тетерюков В.С.

3 5 Слизкий Вадим 03.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 12,67 12,71 3 6 Пархимович А.Б.

4 31 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР "Юность" 12,93 12,93 3 л Рунцо Л.Н.

5 207 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 12,92 12,94 3 л Венславович Д.И., Гецман О.М.

6 368 Колесник Михаил 31.08.2009 БФСО "Динамо" 13,11 13,04 1юн л Маркевич В.В.

7 107 Быков Назар 13.11.2009 МГЦОР   "Атлет" 12,78 13,07 3 л Турова А.Н.

8 46 Шепиль Александр 31.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 13,41 13,34 1юн л Лустач Т.Л.

9 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 13,59 1юн л Тимошкова Н.П.

10 106 Ключник Вениамин 12.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 13,62 1юн л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

11 54 Янущик Максим 17.07.2010 МГЦОР   "Атлет" 13,63 1юн л Бронников И.Ю.

12 11 Зуборев Давид 26.09.2009 МГЦОР   "Атлет" 14,24 2юн л Турова А.Н.

13 3 Лексаков Александр 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 14,58 3юн л Рунцо Л.Н.

5 Чуйкевич Захар 21.04.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

Аникеич Никита 2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Субота А.С.

Криль Артем 04.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лещукевич А.П.

в/к 7 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 11,77 2 в/к Лещукевич А.П.

в/к 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 11,79 2 в/к Тетерюков В.С.

ул. Корженевского, 16ж

Юноши         Бег 100 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                        Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ



02 - 03   мая  2024 года

1 забег

1

2 107 Быков Назар 13.11.2009 МГЦОР   "Атлет" 12,78 л Турова А.Н.

3 Аникеич Никита 2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Субота А.С.

4 20 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 12,09 к Тетерюков В.С.

5 5 Слизкий Вадим 03.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 12,67 к Пархимович А.Б.

6 Криль Артем 04.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

7 11 Зуборев Давид 26.09.2009 МГЦОР   "Атлет" 14,24 л Турова А.Н.

8 Криль Артем 04.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

2 забег

1 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 13,59 л Тимошкова Н.П.

2 106 Ключник Вениамин 12.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 13,62 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

3 368 Колесник Михаил 31.08.2009 БФСО "Динамо" 13,11 л Маркевич В.В.

4 207 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 12,92 л Венславович Д.И., Гецман О.М.

5 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

6 19 Бычков Кирилл 19.04.2009 БФСО "Динамо" 12,32 к Тетерюков В.С.

7 54 Янущик Максим 17.07.2010 МГЦОР   "Атлет" 13,63 л Бронников И.Ю.

8

3 забег

1

2 Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лещукевич А.П.

3 31 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР "Юность" 12,93 л Рунцо Л.Н.

4 5 Чуйкевич Захар 21.04.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

5 46 Шепиль Александр 31.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 13,41 л Лустач Т.Л.

6 3 Лексаков Александр 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 14,58 л Рунцо Л.Н.

7 7 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 11,77 в/к Лещукевич А.П.

8 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 11,79 в/к Тетерюков В.С.

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                        Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ
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о
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к
а № уч.
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спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  



02 - 03   мая  2024 года

1 368 Колесник Михаил 31.08.2009 БФСО "Динамо" 13,11 л Маркевич В.В.

2 207 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 12,92 л Венславович Д.И., Гецман О.М.

3 5 Слизкий Вадим 03.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 12,67 к Пархимович А.Б.

4 20 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 12,09 к Тетерюков В.С.

5 19 Бычков Кирилл 19.04.2009 БФСО "Динамо" 12,32 к Тетерюков В.С.

6 107 Быков Назар 13.11.2009 МГЦОР   "Атлет" 12,78 л Турова А.Н.

7 31 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР "Юность" 12,93 л Рунцо Л.Н.

8 46 Шепиль Александр 31.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 13,41 л Лустач Т.Л.

Результат Финал Разряд Участие Тренер

д
о
р

о
ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                        Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ



02 - 03   мая  2024 года

1 6 Гребень Милана 20.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 15,28 1 8 Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

2 7 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР   "Атлет" 15,99 1 л Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

3 19 Сивец Ксения 2009 МГЦОР   "Атлет" 16,89 2 л Чипизубов А.В.

4 87 Тронза Мария 20.04.2010 СДЮШОР "Юность" 17,32 3 7 Тимошкова Н.П.

5 232 Юша Дарья 15.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 19,65 1юн л Бронников И.Ю.

6 6 Кузнецова Анастасия 04.05.2009  СДЮШОР "Буревестник" 19,73 1юн л Пархимович А.Б.

7 Чумакова Вероника 09.02.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Шпак А.Г.

32 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

в/к 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность" 19,06 в/к Лещукевич А.П.

02 - 03   мая  2024 года

1 3 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность" 15,62 2 8 Исаченко Г.В., Лещукевич А.П.

2 22 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" 17,38 3 7 Абдуллаев Э.А.

3 8 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 16,27 2 в/к Лещукевич А.П.

02 - 03   мая  2024 года

1 забег

1

2

3

4 22 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" 17,38 к Абдуллаев Э.А.

5 3 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность" 15,62 к Исаченко Г.В., Лещукевич А.П.

6 8 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 16,27 в/к Лещукевич А.П.

7

8

ПРОТОКОЛ

Результат Финал Участие Тренер

д
о
р

о
ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                 Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

Юноши      Бег 110 м с/б (8,80-0,914)

м
ес

т
о

№ уч. Результат ОчкиРазряд Тренер
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                 Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Очки

Девушки        Бег 100 м с/б        (8,25-0,762)

Год рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
ес

т
о

ПРОТОКОЛ

ТренерРазрядРезультатОрганизация

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                 Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"



02 - 03   мая  2024 года

1 19 Сивец Ксения 2009 МГЦОР   "Атлет" 50,40 л Чипизубов А.В.

2 5 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОР "Юность" 58,32 л Лещукевич А.П.

Середа Кира 2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Чипизубов А.В.

32 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" DQ л Рунцо Л.Н.

10-11  мая  2022 года

1 8 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность" 42,54 2 л Исаченко Г.В., Лещукевич А.П.

2 12 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" 45,67 3 8 Абдуллаев Э.А.

3 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лещукевич А.П.

4 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лещукевич А.П.

Девушки        Бег 300м с/б (0,762)

м
е
с
т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                      Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ТренерРазряд Очки

ПРОТОКОЛ

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                      Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ОчкиРезультат Разряд Тренер

Юноши      Бег 300 м с/б   

м
е
с
т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация



02 - 03   мая  2024 года

1 забег

1

2

3 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лещукевич А.П.

4 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лещукевич А.П.

5 8 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность" 42,54 л Исаченко Г.В., Лещукевич А.П.

6 12 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" 45,67 к Абдуллаев Э.А.

7

8

Тренер

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж

к
а № 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                     Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"



02 - 03   мая  2024 года

1 9 Орловская Анна 2009 МГЦОР   "Атлет" 25,31 26,14 КМС 8 Чипизубов А.В.

2 29 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 27,16 27,16 2 7 Маркевич В.В.

3 19 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,21 27,22 2 6 Выговский И.Г.

4 17 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,33 27,56 2 5 Выговский И., Колбик Л.А.

5 30 Ковалева Маргарита 09.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" 28,33 27,69 2 л Выговский И., Колбик Л.А.

6 204 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 28,12 27,70 2 4 Выговский И.Г.

7 33 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 28,12 28,30 2 3 Шупило М.П.

8 1 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,86 28,90 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 181 Заблоцкая Майя 10.01.2010 МГЦОР   "Атлет" 28,89 3 л Лустач Т.Л.

10 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,97 3 л Гецман О.М.

11 46 Выскубова Вера 03.10.2010 МГЦОР   "Атлет" 29,11 3 л Субота А.С.

12 8 Дворак Вера 09.04.2009 МГЦОР   "Атлет" 29,35 3 л Буката Е.В.

13 137 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   "Атлет" 29,96 3 л Гецман О.М.

14 201 Налецкая Алиса 18.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 29,98 3 л Калинина Д.А. 

15 41 Булак Алина 2010 МГЦОР   "Атлет" 30,39 3 л Субота А.С.

16 87 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" 30,50 3 л Тетерюков В.С.

17 25 Вераксич Александра 06.06.2009 МГЦОР   "Атлет" 30,60 3 л Летун А.В.

18 138 Якимович Вероника 20.04.2010 МГЦОР   "Атлет" 30,60 3 л Гецман О.М.

19 39 Павлова Ева 26.02.2010 БФСО "Динамо" 30,62 3 л Маркевич В.В.

20 27 Станская Даминика 27.08.2010 БФСО "Динамо" 30,76 3 л Маркевич В.В.

21 19 Ищенко Алина 14.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,62 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

22 66 Сонец Вероника 15.09.2009 СДЮШОР "Юность" 31,74 1юн л Тимошкова Н.П.

23 27 Жевно Арина 27.03.2009 МГЦОР   "Атлет" 31,94 1юн л Буката Е.В.

24 651 Сухоручкина  Милана 28.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 33,10 1юн л Калинина Д.А. 

Чумакова Вероника 09.02.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Шпак А.Г.

Астапеня  Ксения 09.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

Бондарь Дарья 2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Субота А.С.

Петровская Ника 2009 МГЦОР   "Атлет" DNS к Чипизубов А.В.

Долгая Ева 11.08.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Гецман О.М.

32 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Лепешко Варвара 11.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

в/к 16 Левчик Ольга 08.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,94 3 в/к Чипизубов А.В.

в/к 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность" 29,92 3 в/к Лещукевич А.П.

в/к 92 Демченко Вера 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,85 3 в/к Турова А.Н.

в/к 3  Кулакова Александра 06.07.2011  СДЮШОР "Буревестник" 31,04 3 в/к Калинина Д.А.,Заяц Ю.. Ильиной А. 

в/к 47 Санец Марта 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,71 1юн в/к Гребень Ю.Г.

в/к 3 Казакова Полина 03.06.2008 СДЮШОР "Юность" 32,64 1юн в/к Панкратович А.Н.

в/к 5 Абрамова Милана 07.07.2011 СДЮШОР "Юность" 32,77 1юн в/к Панкратович А.Н.

в/к 89 Немова Валерия 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,98 1юн в/к Турова А.Н.

в/к 77 Глаз Евгения 11.03.2011 МГЦОР "Атлет" DNS в/к Шпак А.Г.

в/к 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Рунцо Л.Н.

Тренер

Девушки      Бег 200 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                     Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд

ул. Корженевского, 16ж

Очки



02 - 03   мая  2024 года

1 забег

1

2 25 Вераксич Александра 06.06.2009 МГЦОР   "Атлет" 30,60 л Летун А.В.

3 8 Дворак Вера 09.04.2009 МГЦОР   "Атлет" 29,35 л Буката Е.В.

4 33 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 28,12 к Шупило М.П.

5 Чумакова Вероника 09.02.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Шпак А.Г.

6 Астапеня  Ксения 09.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

7 27 Жевно Арина 27.03.2009 МГЦОР   "Атлет" 31,94 л Буката Е.В.

8

2 забег

1

2 1 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,86 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,97 л Гецман О.М.

4 29 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 27,16 к Маркевич В.В.

5 9 Орловская Анна 2009 МГЦОР   "Атлет" 25,31 к Чипизубов А.В.

6 17 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,33 к Выговский И., Колбик Л.А.

7 137 Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   "Атлет" 29,96 л Гецман О.М.

8

3 забег

1

2 138 Якимович Вероника 20.04.2010 МГЦОР   "Атлет" 30,60 л Гецман О.М.

3 Бондарь Дарья 2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Субота А.С.

4 39 Павлова Ева 26.02.2010 БФСО "Динамо" 30,62 л Маркевич В.В.

5 Петровская Ника 2009 МГЦОР   "Атлет" DNS к Чипизубов А.В.

6 Долгая Ева 11.08.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Гецман О.М.

7 32 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

8

4 забег

1

2 46 Выскубова Вера 03.10.2010 МГЦОР   "Атлет" 29,11 л Субота А.С.

3 87 Данилюк Диана 06.07.2009 БФСО "Динамо" 30,50 л Тетерюков В.С.

4 30 Ковалева Маргарита 09.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" 28,33 л Выговский И., Колбик Л.А.

5 66 Сонец Вероника 15.09.2009 СДЮШОР "Юность" 31,74 л Тимошкова Н.П.

6 204 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 28,12 к Выговский И.Г.

7 27 Станская Даминика 27.08.2010 БФСО "Динамо" 30,76 л Маркевич В.В.

8

5 забег

1

2 Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 181 Заблоцкая Майя 10.01.2010 МГЦОР   "Атлет" 28,89 л Лустач Т.Л.

4 19 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,21 к Выговский И.Г.

5 651 Сухоручкина  Милана 28.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 33,10 л Калинина Д.А. 

6 19 Ищенко Алина 14.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,62 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 201 Налецкая Алиса 18.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 29,98 л Калинина Д.А. 

8

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                     Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ        200 м девушки

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

Тренер



6 забег

1

2 3  Кулакова Александра 06.07.2011  СДЮШОР "Буревестник" 31,04 в/к Калинина Д.А.,Заяц Ю.. Ильиной А. 

3 89 Немова Валерия 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,98 в/к Турова А.Н.

4 Лепешко Варвара 11.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

2 Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 41 Булак Алина 2010 МГЦОР   "Атлет" 30,39 л Субота А.С.

7 77 Глаз Евгения 11.03.2011 МГЦОР "Атлет" DNS в/к Шпак А.Г.

8

7 забег

1

2 3 Казакова Полина 03.06.2008 СДЮШОР "Юность" 32,64 в/к Панкратович А.Н.

3 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность" 29,92 в/к Лещукевич А.П.

4 92 Демченко Вера 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,85 в/к Турова А.Н.

5 47 Санец Марта 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,71 в/к Гребень Ю.Г.

6 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Рунцо Л.Н.

7 5 Абрамова Милана 07.07.2011 СДЮШОР "Юность" 32,77 в/к Панкратович А.Н.

8 16 Левчик Ольга 08.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,94 в/к Чипизубов А.В.





02 - 03   мая  2024 года

1 30 Ковалева Маргарита 09.11.2010  СДЮШОР "Буревестник" 28,33 27,69 л Выговский И., Колбик Л.А.

2 33 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 28,12 28,30 к Шупило М.П.

3 19 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,21 27,22 к Выговский И.Г.

4 9 Орловская Анна 2009 МГЦОР   "Атлет" 25,31 26,14 к Чипизубов А.В.

5 29 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 27,16 27,16 к Маркевич В.В.

6 17 Юхновец Мария 19.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 27,33 27,56 к Выговский И., Колбик Л.А.

7 204 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 28,12 27,70 к Выговский И.Г.

8 1 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,86 28,90 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                     Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд

ул. Корженевского, 16ж

Результат Финал РазрядОрганизация

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Тренер



02 - 03   мая  2024 года

1 202 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 24,2 24,52 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 20 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 24,6 24,83 3 8 Тетерюков В.С.

3 18 Алехнович Владислав 24.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 24,9 25,51 3 7 Калинина Д.А. 

4 207 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 25,1 26,27 3 л Венславович Д.И., Гецман О.М.

5 107 Быков Назар 13.11.2009 МГЦОР   "Атлет" 26,1 26,60 1юн л Турова А.Н.

6 368 Колесник Михаил 31.08.2009 БФСО "Динамо" 26,2 26,83 1юн л Маркевич В.В.

7 20 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 26,4 27,24 1юн л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

51 Бахвалов Василий 20.07.2009 СДЮШОР "Юность" 25,7 DNS 1юн л Панкратович А.Н.

9 31 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР "Юность" 26,9 1юн л Рунцо Л.Н.

10 106 Ключник Вениамин 12.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,3 1юн л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

11 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 27,3 1юн л Тимошкова Н.П.

12 117 Зуборев Давид 26.09.2009 МГЦОР   "Атлет" 29,1 2юн л Турова А.Н.

Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

Янущик Максим 17.07.2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

Криль Артем 04.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

5 Чуйкевич Захар 21.04.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

в/к 7 Михейко Никита 14.12.2001 БФСО "Динамо" 21,5 КМС в/к Лидовская Т.М., Трахимчик И.Ф.

в/к 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 23,4 2 в/к Тетерюков В.С.

в/к 3 Божедаров Прохор 16.10.2011  СДЮШОР "Буревестник" 27,9 1юн в/к Калинина Д.А. 

в/к 3 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

Юноши    Бег 200 м.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                 Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ
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е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд

ул. Корженевского, 16ж

ТренерОчки



02 - 03   мая  2024 года

руч.хр.

1 забег

1

2 107 Быков Назар 13.11.2009 МГЦОР   "Атлет" 26,1 л Турова А.Н.

3 Ярош Илья 27.11.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

4 31 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР "Юность" 26,9 л Рунцо Л.Н.

5 51 Бахвалов Василий 20.07.2009 СДЮШОР "Юность" 25,7 л Панкратович А.Н.

6 20 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 26,4 л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

7 117 Зуборев Давид 26.09.2009 МГЦОР   "Атлет" 29,1 л Турова А.Н.

8

2 забег

1

2 368 Колесник Михаил 31.08.2009 БФСО "Динамо" 26,2 л Маркевич В.В.

3 106 Ключник Вениамин 12.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,3 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

4 207 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 25,1 л Венславович Д.И., Гецман О.М.

5 202 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 24,2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 18 Алехнович Владислав 24.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 24,9 к Калинина Д.А. 

7 Янущик Максим 17.07.2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

8 7 Михейко Никита 14.12.2001 БФСО "Динамо" 21,5 в/к Лидовская Т.М., Трахимчик И.Ф.

3 забег

1

2 3 Божедаров Прохор 16.10.2011  СДЮШОР "Буревестник" 27,9 в/к Калинина Д.А. 

3 3 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

4 20 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 24,6 к Тетерюков В.С.

5 Криль Артем 04.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

6 5 Чуйкевич Захар 21.04.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

7 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 27,3 л Тимошкова Н.П.

8 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 23,4 в/к Тетерюков В.С.

д
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Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

                                                                                                                                 Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"



02 - 03   мая  2024 года

1 368 Колесник Михаил 31.08.2009 БФСО "Динамо" 26,2 26,83 л Маркевич В.В.

2 51 Бахвалов Василий 20.07.2009 СДЮШОР "Юность" 25,7 DNS л Панкратович А.Н.

3 18 Алехнович Владислав 24.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 24,9 25,51 к Калинина Д.А. 

4 202 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 24,2 24,52 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 20 Морозов Артур 02.04.2009 БФСО "Динамо" 24,6 24,83 к Тетерюков В.С.

6 207 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 25,1 26,27 л Венславович Д.И., Гецман О.М.

7 107 Быков Назар 13.11.2009 МГЦОР   "Атлет" 26,1 26,60 л Турова А.Н.

8 20 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 26,4 27,24 л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                 Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Тренер

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

д
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а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие



02 - 03   мая  2024 года

1 24 Петровская Ника 2009 МГЦОР   "Атлет" 59,40 1 8 Чипизубов А.В.

2 33 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 1.03,08 2 7 Шупило М.П.

3 40 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР   "Атлет" 1.03,81 2 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

4 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР   "Атлет" 1.06,15 3 л Гецман О.М.

5 19 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.06,21 3 6 Выговский И.Г.

6 201 Налецкая Алиса 18.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.08,81 3 л Калинина Д.А. 

7 17 Солодуха Алина 10.07.2010 МГЦОР   "Атлет" 1.09,58 3 л Буката Е.В.

8 27 Урбанович Валерия 29.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.09,588 3 5 Калинина Д.А. 

9 25 Вераксич Александра 06.06.2009 МГЦОР   "Атлет" 1.11,88 1юн л Летун А.В.

10 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 1.12,32 1юн к Шупило М.П.

11 7 Иванова Ирина 27.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.13,13 1юн л Калинина Д.А. 

12 651 Сухоручкина  Милана 28.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.21,06 2юн л Калинина Д.А. 

13 200 Астапеня  Ксения 09.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.25,87 3юн л Чеботарь Д.А.

Середа Кира 2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Чипизубов А.В.

Бондарь Дарья 2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Субота А.С.

в/к 16 Левчик Ольга 2008 МГЦОР   "Атлет" 1.05,92 3 в/к Чипизубов А.В.

в/к 3  Кулакова Александра 06.07.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.13,13 1юн в/к Калинина Д.А.,Заяц Ю.. Ильиной А. 

в/к 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СК ФПБ "Юность" 1.16,11 1юн в/к Рунцо Л.Н.

в/к 5 Абрамова Милана 07.07.2011 СК ФПБ "Юность" 1.18,96 2юн в/к Панкратович А.Н.

в/к 3 Казакова Полина 03.06.2008 СК ФПБ "Юность" 1.25,42 3юн в/к Панкратович А.Н.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ПРОТОКОЛ

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                              Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж
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02 - 03   мая  2024 года

1 забег

1

2 201 Налецкая Алиса 18.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.08,81 л Калинина Д.А. 

3 651 Сухоручкина  Милана 28.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.21,06 л Калинина Д.А. 

4 7 Иванова Ирина 27.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.13,13 л Калинина Д.А. 

5 Середа Кира 2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Чипизубов А.В.

6 200 Астапеня  Ксения 09.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.25,87 л Чеботарь Д.А.

7 Бондарь Дарья 2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Субота А.С.

8 17 Солодуха Алина 10.07.2010 МГЦОР   "Атлет" 1.09,58 л Буката Е.В.

2 забег

1 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 1.12,32 к Шупило М.П.

2 40 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР   "Атлет" 1.03,81 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

3 205 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР   "Атлет" 1.06,15 л Гецман О.М.

4 33 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 1.03,08 к Шупило М.П.

5 24 Петровская Ника 2009 МГЦОР   "Атлет" 59,40 к Чипизубов А.В.

6 25 Вераксич Александра 06.06.2009 МГЦОР   "Атлет" 1.11,88 л Летун А.В.

7 27 Урбанович Валерия 29.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.09,588 к Калинина Д.А. 

8 19 Судникович Алина 20.05.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.06,21 к Выговский И.Г.

 3 забег

1

2

3 3  Кулакова Александра 06.07.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.13,13 в/к Калинина Д.А.,Заяц Ю.. Ильиной А. 

4 5 Абрамова Милана 07.07.2011 СДЮШОР "Юность" 1.18,96 в/к Панкратович А.Н.

5 3 Казакова Полина 03.06.2008 СДЮШОР "Юность" 1.25,42 в/к Панкратович А.Н.

6 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СДЮШОР "Юность" 1.16,11 в/к Рунцо Л.Н.

7 16 Левчик Ольга 2008 МГЦОР   "Атлет" 1.05,92 в/к Чипизубов А.В.

8

                                                                                                                                                    Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"
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Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения



02 - 03   мая  2024 года

1 8 Ельяшевич Иван 2009 МГЦОР   "Атлет" 54,11 2 8 Чипизубов А.В.

2 202 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 56,23 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 18 Алехнович Владислав 24.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 56,88 3 7 Калинина Д.А. 

4 20 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.04,17 1юн л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

5 26 Колошич Ярослав 23.07.2009 БФСО "Динамо" 1.06,17 2юн к Тетерюков В.С.

6 5 Гриб Федор 29.06.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.08,18 2юн л Калинина Д.А. 

7 19 Бычков Кирилл 19.04.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

8 51 Бахвалов Василий 20.07.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

в/к 8 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 55,12 2 в/к Лещукевич А.П.

в/к 7 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 56,23 3 в/к Лещукевич А.П.

в/к 5 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СДЮШОР "Юность" 59,71 3 в/к Панкратович А.Н.

в/к 3 Божедаров Прохор 16.10.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.09,01 2юн в/к Калинина Д.А. 

в/к 3 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

в/к 74 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

в/к 140 Лагошный Глеб 28.05.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

1 забег

1 3 Божедаров Прохор 16.10.2011  СДЮШОР "Буревестник" 1.09,01 в/к Калинина Д.А. 

2 8 Мелех Николай 12.03.2008 СК ФПБ "Юность" 55,12 в/к Лещукевич А.П.

3 3 Бруцкий Антон 09.01.2007 СК ФПБ "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

4 5 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СК ФПБ "Юность" 59,71 в/к Панкратович А.Н.

5 74 Цуканов Елисей 19.03.2008 СК ФПБ "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

6 7 Мелех Борис 12.03.2008 СК ФПБ "Юность" 56,23 в/к Лещукевич А.П.

7 140 Лагошный Глеб 28.05.2011 СК ФПБ "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

8

2 забег

1 5 Гриб Федор 29.06.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.08,18 л Калинина Д.А. 

2 18 Алехнович Владислав 24.03.2010  СДЮШОР "Буревестник" 56,88 к Калинина Д.А. 

3 19 Бычков Кирилл 19.04.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

4 202 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 56,23 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 8 Ельяшевич Иван 2009 МГЦОР   "Атлет" 54,11 к Чипизубов А.В.

6 20 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 1.04,17 л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

7 26 Колошич Ярослав 23.07.2009 БФСО "Динамо" 1.06,17 к Тетерюков В.С.

8 51 Бахвалов Василий 20.07.2009 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.
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Юноши       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения
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ул. Корженевского, 16ж

Результат Разряд Очки Тренер

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация



02 - 03   мая  2024 года

1 25 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР   "Атлет" 2.27,5 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 21 Бакунович Виктория 20.01.2010 МГЦОР   "Атлет" 2.29,9 2 л Летун А.В.

3 3 Гарнашевич Анастасия 14.08.2009 МГЦОР   "Атлет" 2.37,3 3 л Римашевский А.Ф.

4 17 Солодуха Алина 10.07.2010 МГЦОР   "Атлет" 2.38,3 3 л Буката Е.В.

5 21 Урбанович Валерия 29.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 2.47,3 1юн к Калинина Д.А. 

6 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 2.50,8 1юн к Шупило М.П.

7 110 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР   "Атлет" 2.52,9 1юн л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

8 7 Иванова Ирина 27.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 3.03,1 2юн л Калинина Д.А. 

9 32 Бондарь Дарья 2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 3.15,1 2юн л Субота А.С.

65 Гарнашевич Анастасия 14.08.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

Астапеня  Ксения 09.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

Ковалькова Полина 2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

1 забег

1

2 65 Гарнашевич Анастасия 14.08.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

3 32 Бондарь Дарья 2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 3.15,1 л Субота А.С.

4 3 Гарнашевич Анастасия 14.08.2009 МГЦОР   "Атлет" 2.37,3 л Римашевский А.Ф.

5 7 Иванова Ирина 27.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" 3.03,1 л Калинина Д.А. 

6 Астапеня  Ксения 09.02.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

7 110 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР   "Атлет" 2.52,9 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

8

2 забег

1

2 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 2.50,8 к Шупило М.П.

3 25 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР   "Атлет" 2.27,5 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 21 Бакунович Виктория 20.01.2010 МГЦОР   "Атлет" 2.29,9 л Летун А.В.

5 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

6 17 Солодуха Алина 10.07.2010 МГЦОР   "Атлет" 2.38,3 л Буката Е.В.

7 21 Урбанович Валерия 29.04.2010  СДЮШОР "Буревестник" 2.47,3 к Калинина Д.А. 

8

ТренерРезультат Разряд УчастиеГод рожд Организация

ул. Корженевского, 16ж

РазрядРезультат очки Тренер

ПРОТОКОЛ

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

Девушки       Бег 800 м

                                                                                                                                                         Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена



02 - 03   мая  2024 года

1 8 Ельяшевич Иван 2009 МГЦОР   "Атлет" 2.08,28 2 8 Чипизубов А.В.

2 77 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.13,77 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 334 Волчок Владислав 21.12.2009 МГЦОР   "Атлет" 2.24,53 1юн л Летун А.В., Венславович Д.И.

4 4 Головач Мирослав 27.08.2011 МГЦОР   "Атлет" 2.27,53 1юн л БукатаЕ.В.

5 185 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР   "Атлет" 2.33,91 2юн л Летун А.В.

6 26 Колошич Ярослав 23.07.2009 БФСО "Динамо" 2.35,89 2юн к Тетерюков В.С.

7 5 Гриб Федор 29.06.2010  СДЮШОР "Буревестник" 2.45,57 3юн л Калинина Д.А. 

Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

290 Таргонский Алексей 20.10.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

4 Батюков Захар 10.06.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

290 Таргонский Алексей 20.10.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

в/к 140 Лагошный Глеб 28.05.2011 СДЮШОР "Юность" 3.29,37 в/к Панкратович А.Н.

в/к 5 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

1 забег

1

2 290 Таргонский Алексей 20.10.2009 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

3 4 Батюков Захар 10.06.2009 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

4 290 Таргонский Алексей 20.10.2009 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

5 140 Лагошный Глеб 28.05.2011 СК ФПБ "Юность" 3.29,37 в/к Панкратович А.Н.

6 5 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СК ФПБ "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

7

8

2 забег

1 334 Волчок Владислав 21.12.2009 МГЦОР   "Атлет" 2.24,53 л Летун А.В., Венславович Д.И.

2 26 Колошич Ярослав 23.07.2009 БФСО "Динамо" 2.35,89 к Тетерюков В.С.

3 77 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.13,77 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 8 Ельяшевич Иван 2009 МГЦОР   "Атлет" 2.08,28 к Чипизубов А.В.

5 185 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР   "Атлет" 2.33,91 л Летун А.В.

6 4 Головач Мирослав 27.08.2011 МГЦОР   "Атлет" 2.27,53 л БукатаЕ.В.

7 5 Гриб Федор 29.06.2010  СДЮШОР "Буревестник" 2.45,57 л Калинина Д.А. 

8 Аврутин Илья 02.08.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Участие Тренер

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

ул. Корженевского, 16ж

Юноши      Бег 800 м

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч. ТренерГод рожд Результат Разряд

                                                                                                                                                         Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Очки
Фамилия, имя 

спортсмена
Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения



02 - 03   мая  2024 года

1 24 Прохорик Милана 24.06.2010 МГЦОР   "Атлет" 4.59,74 2 л Римашевский А.Ф., Летун А.В.

2 25 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР   "Атлет" 5.13,13 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 21 Бакунович Виктория 20.01.2010 МГЦОР   "Атлет" 5.19,28 3 л Летун А.В.

4 110 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР   "Атлет" 6.14,08 2юн л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

65 Гарнашевич Анастасия 14.08.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

1 забег

1 24 Прохорик Милана 24.06.2010 МГЦОР   "Атлет" 4.59,74 л Римашевский А.Ф., Летун А.В.

2 25 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР   "Атлет" 5.13,13 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 21 Бакунович Виктория 20.01.2010 МГЦОР   "Атлет" 5.19,28 л Летун А.В.

4 110 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР   "Атлет" 6.14,08 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

5 65 Гарнашевич Анастасия 14.08.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

6

7

8

Тренер
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд

Год рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
Очки

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Организация

Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Результат Разряд

                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки         Бег 1500 м

№ уч.

м
е
с
т
о

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

ПРОТОКОЛ

Тренер



02 - 03   мая  2024 года

1 77 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4.41,93 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 7 Яблоков Валентин 15.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 4.51,56 1юн л Римашевский А.Ф.

3 334 Волчок Владислав 21.12.2009 МГЦОР   "Атлет" 5.04,78 1юн л Летун А.В., Венславович Д.И.

4 27 Махнач Николай 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 5.10,71 2юн л Колбик Л.А.

5 22 Махнач Павел 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 5.14,60 2юн л Колбик Л.А.

6 87 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР   "Атлет" 5.26,39 2юн л Летун А.В.

7 290 Таргонский Алексей 20.10.2009 СДЮШОР "Юность" 6.08,68 3юн л Панкратович А.Н.

4 Батюков Захар 10.06.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

02 - 03   мая  2024 года

1 забег

1 334 Волчок Владислав 21.12.2009 МГЦОР   "Атлет" 5.04,78 л Летун А.В., Венславович Д.И.

2 87 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР   "Атлет" 5.26,39 л Летун А.В.

3 290 Таргонский Алексей 20.10.2009 СДЮШОР "Юность" 6.08,68 л Панкратович А.Н.

4 4 Батюков Захар 10.06.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

5 22 Махнач Павел 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 5.14,60 л Колбик Л.А.

6 27 Махнач Николай 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 5.10,71 л Колбик Л.А.

7 77 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4.41,93 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 7 Яблоков Валентин 15.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 4.51,56 л Римашевский А.Ф.

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Участие Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Участие Тренер

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация



02 - 03   мая  2024 года

1 63 Прохорик Милана 24.06.2010 МГЦОР   "Атлет" 10.49,7 2 л Римашевский А.Ф., Летун А.В.

1 7 Яблоков Валентин 15.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 10.16,0 3 л Римашевский А.Ф.

Махнач Павел 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

Махнач Николай 14.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

Результат

Девушки .      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Очки Тренер

Разряд Очки Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

Юноши      Бег 3000 м

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                           Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж



02 - 03   мая  2024 года

1 5 Терешко Ирина 2009 МГЦОР "Атлет" 5.37,91 1 8 Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

2 17 Гатило Ангелина 2010 МГЦОР "Атлет" 5.38,09 1 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

Девушки        Бег 1500 м с/п

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Очки Тренер

ПРОТОКОЛ

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                           Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж



02 - 03   мая  2024 года

1 Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР "Атлет" 16.05,2 3 л Венславович Д.И., Титкова-Умец К.Н.

1 Прохоров Артур 05.10.2009 МГЦОР "Атлет" 9.52,0 3 л Венславович Д.И., Титкова-Умец К.Н.

02 - 03   мая  2024 года

1 23 Сидорова Елизавета 07.03.2009 МГЦОР "Атлет" 10.59,3 3 8 Венславович Д.И.

2 1 Княжева Виктория 22.03.2010 МГЦОР "Атлет" 11.41,0 1юн л Венславович Д.И.

3 114 Коренькова Екатерина 2010 МГЦОР "Атлет" 11.43,8 1юн л Венславович Д.И., Титкова-Умец К.Н.

4 Ярулина Сифия 27.05.2009 МГЦОР "Атлет" DNS л Венславович Д.И., Титкова-Умец К.Н.

5 Ткачева Карина 07.11.2009 МГЦОР "Атлет" DNS л Венславович Д.И.

1 23 Сидорова Елизавета 07.03.2009 МГЦОР "Атлет" 16.58,3 3 8 Венславович Д.И.

2 114 Коренькова Екатерина 2010 МГЦОР "Атлет" 18.48,1 1юн л Венславович Д.И., Титкова-Умец К.Н.

3 118 Ярулина Сифия 27.05.2009 МГЦОР "Атлет" 19.21,1 2юн л Венславович Д.И., Титкова-Умец К.Н.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                             Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Организация Результат

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Очки Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд

Девушки         3000 м     с/х

ПРОТОКОЛ

Год рожд

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Результат Разряд Очки

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                             Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши         3000 м с/х

Юноши         2000 м с/х

Девушки         2000 м     с/х

ТренерОрганизация



02 - 03   мая  2024 года

130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР   "Атлет" 0 0 0 0 0 ХХХ 165 1 8 Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

2 Гребень Милана 20.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 0 0 ХХ0 ХХ0 ХХХ 160 1 л Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

3 4 Мазаник Мария 2010 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХХ 150 2 л Санько А.А., Внславович Д.И., Бычковский В.П.

4 21 Рубцова Диана 20.05.2009 БФСО "Динамо" 0 0 Х0 ХХХ 140 3 7 Маркевич В.В.

5 Юша Дарья 15.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 ХХХ 135 1юн л Бронников И.Ю.

5 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОР "Юность" ХХХ NM л Лещукевич А.П.

21 Пузанова Диана 20.05.2009 БФСО "Динамо" DNS л Маркевич В.В.

87 Тронза Мария 20.04.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

285 Кабушкина Анастасия 24.03.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

в/к Санец Марта 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" ХХХ NM в/к Гребень Ю.Г.

в/к 55 Подлужная Арина 2004 МГЦОР   "Атлет" DNS в/к Бронников И.Ю.

02 - 03   мая  2024 года

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 14 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР "Юность" 0 0 Х0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 185 2 л Рунцо Л.Н.

2 8 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность" ХХ0 0 Х0 0 ХХХ 170 3 8 Исаченко Г.В., Лещукевич А.П.

в/к 74 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОР "Юность" 0 ХХХ 140 1юн в/к Панкратович А.Н.

в/к Горелик Никита 24.10.2011 МГЦОР   "Атлет" DNS в/к Бронников И.Ю.

результат

Лучшая

Лучшая

Прыжок в высоту                         Юноши        

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                             Стадион, манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

Разряд Участие Тренер

                                                                                                                                                                ул.Корженевского,  16ж

Организация Разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

результат
Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                          Стадион, манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                ул.Корженевского,  16ж

Прыжок в высоту                            Девушки           

м
ес

т
о

№ уч.



02 - 03   мая  2024 года

200 220 230 240 250 260 270 280 290 300

1 9 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХХ 290 2 8

2 81 Данченко Алина 19.03.2010 МГЦОР "Атлет" 0 Х0 Х0 0 ХХХ 240 3 л Шпак А.Г.

в/к 171 Глаз Евгения 11.03.2011 МГЦОР "Атлет" 0 Х0 0 ХХХ 240 3 в/к

220 230 240 250 260 270 280 300 320 340 350 360 370

1 51 Щурок Виталий 12.08.2009 МГЦОР "Атлет" 0 0 Х0 0 0 ХХХ 360 3 л

2 11 Щурок Владислав 12.08.2009 МГЦОР   "Атлет" 0 Х0 Х0 0 ХХ0 ХХХ 360 3 л Бронников И.Ю.

3 80 Лызо Роман 11.08.2010 МГЦОР   "Атлет" Х0 0 0 ХХ0 ХХХ 270 2юн л Шпак А.Г.

в/к 79 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР   "Атлет" 0 Х0 0 0 ХХХ 250 3юн в/к Шпак А.Г.

Тренер

Бронников И.Ю.

Прыжок с шестом                                Ююноши        

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

Лучшая разряд ОчкиМесто № уч. Фамилия, имя спортсмена Год рожд. Организация
результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                             Стадион, манеж  МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                                                                                                ул.Корженевского, 16Ж

прыжок с шестом               Девушки           

место № уч. Фамилия, имя спортсмена Очкигод рожд. организация лучшая разряд

результат

Шпак А.Г.

02 - 03   мая  2024 года

Тренер

Дакуко В.С., Бронников И.Ю.

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                             Стадион, манеж  МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                                                                                                ул.Корженевского, 16Ж



Прыжок в длину                                           Девушки          

1 2 3 4 5 6

1 6 Гребень Милана 20.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 5,01 5,07 4,49 4,99 4,99 5,00 5,07 2 л Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

2 7 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР   "Атлет" 4,75 Х 4,78 Х Х 4,70 4,78 3 8 Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

3 42 Богуцкая Елизавета 14.02.2009 СДЮШОР "Юность" Х Х 4,64 Х Х Х 4,64 3 7 Абдуллаев Э.А.

4 41 Булак Алина 2010 МГЦОР "Атлет" 4,30 4,28 4,42 4,35 4,46 4,32 4,46 1юн л Субота А.С.

5 21 Рубцова Диана 20.05.2009 БФСО "Динамо" 4,23 3,98 4,24 4,17 4,14 3,53 4,24 1юн 6 Маркевич В.В.

6 369 Павлова Ева 26.02.2010 БФСО "Динамо" 4,05 4,02 3,42 Х 4,11 3,33 4,11 2юн л Маркевич В.В.

7 77 Бабич Александра 05.10.2009 МГЦОР   "Атлет" 3,50 Х 4,08 3,90 4,00 Х 4,08 2юн л Шпак А.Г.

Шидловская Вероника 14.10.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Гецман О.М.

Долгая Ева 11.08.2009 МГЦОР   "Атлет" DNS л Гецман О.М.

Забродская Юлия 2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Субота А.С.

21 Пузанова Диана 20.05.2009 БФСО "Динамо" DNS л Маркевич В.В.

Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР "Атлет" DNS л Дакуко В.С., Бронников И.Ю.

49 Мультан Вера 24.03.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

Чумакова Вероника 09.02.2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Шпак А.Г.

Кривицкая Анастасия 23.08.2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Шпак А.Г.

53 Сонец Вероника 15.09.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

Бондарь Дарья 2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Субота А.С.

в/к 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность" 4,70 4,58 4,52 4,70 3 в/к Лещукевич А.П.

в/к 47 Санец Марта 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 3,72 Х Х 3,72 3юн в/к Гребень Ю.Г.

Лучшая Разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                      Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

02 - 03   мая  2024 года

Участие Тренер

м
е
с
т
о

№ уч.



Прыжок в длину                                Юноши       

1 2 3 4 5 6

1 3 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность" 5,97 5,92 6,45 _ _ Х 6,45 2 л Исаченко Г.В., Лещукевич А.П.

2 19 Бычков Кирилл 19.04.2009 БФСО "Динамо" 5,40 4,89 5,20 5,03 _ 5,52 5,52 3 8 Тетерюков В.С.

3 22 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОР "Юность" 5,31 5,51 5,34 _ _ Х 5,51 3 л Абдуллаев Э.А.

4 1 Воробьёв Егор 03.05.2009 СДЮШОР "Юность" 5,46 3,91 3,66 Х Х 5,37 5,46 1юн 7 Тимошкова Н.П.

5 207 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 5,35 Х Х 5,10 Х 5,19 5,35 1юн л Венславович Д.И., Гецман О.М.

6 5 Слизкий Вадим 03.07.2010  СДЮШОР "Буревестник" 4,89 4,92 4,91 _ _ 4,71 4,92 2юн к Пархимович А.Б.

7 106 Ключник Вениамин 12.10.2009 МГЦОР   "Атлет" Х 4,90 4,61 4,61 4,84 Х 4,90 2юн л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

8 90 Лызо Роман 11.08.2010 МГЦОР   "Атлет" 3,41 3,48 4,76 4,22 3,97 4,80 4,80 2юн л Шпак А.Г.

9 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОР "Юность" 4,43 4,57 4,38 4,54 2юн л Тимошкова Н.П.

Колесник Михаил 31.08.2009 БФСО "Динамо" DNS л Маркевич В.В.

Аникеич Никита 2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Гецман О.М., Субота А.С.

Осипик Дамир 29.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS к Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

Янущик Максим 17.07.2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

31 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

в/к 7 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 5,16 5,39 5,19 5,39 1юн в/к Бронников И.Ю.

в/к Горелик Никита 24.10.2011 МГЦОР   "Атлет" DNS в/к Бронников И.Ю.

02 - 03   мая  2024 года

Организация

результат

Лучшая Разряд

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                             Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

Тренер

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
УчастиеГод рожд.



1 2 3 4 5 6

1 200 Осипик Дамир 29.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 12,21 12,28 Х 10,81 Х 10,83 12,28 3 л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

2 1 Воробьёв Егор 03.05.2009 СДЮШОР "Юность" Х 10,95 11,83 11,62 11,70 Х 11,83 1юн 8 Тимошкова Н.П.

3 207 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 11,47 11,09 11,70 Х 11,37 11,34 11,70 1юн л Венславович Д.И., Гецман О.М.

4 11 Щурок Владислав 12.08.2009 МГЦОР   "Атлет" 10,74 Х Х 10,99 11,49 11,29 11,49 1юн л Бронников И.Ю.

5 51 Щурок Виталий 12.08.2009 МГЦОР "Атлет" Х 10,70 10,50 Х Х Х 10,70 2юн л Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

3 12 Репич Джулия 04.04.2009 МГЦОР "Атлет" 11,06 10,97 10,72 10,96 11,04 Х 11,06 3 8 Дакуко В.С., Бронников И.Ю.

4 42 Богуцкая Елизавета 14.02.2009 СДЮШОР "Юность" 10,35 10,89 11,00 Х 11,00 10,94 11,00 3 7 Абдуллаев Э.А.

1 41 Булак Алина 2010 МГЦОР "Атлет" Х Х _ _ _ Х NM л Субота А.С.

2 Долгая Ева 11.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М.

тренер

Тройной прыжок                        Девушки

м
ес

т
о

№ уч.

м
ес

т
о

№ уч. тренер

лучшая

участие

участие

результат

лучшая разряд

разряд

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат

Тройной прыжок                         Юноши

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                             Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

02 - 03   мая  2024 года



1 2 3 4 5 6

1 2 Сидо Алексей 28.01.2009 МГЦОР   "Атлет" 10,40 11,21 10,72 9,84 10,29 10,00 11,21 2юн л Лустач Т.Л.

2 14 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР "Юность" 10,83 9,53 11,00 Х 10,89 11,00 11,00 2юн к Рунцо Л.Н.

3 23 Бычков Иван 04.11.2010 МГЦОР   "Атлет" 10,29 9,64 8,53 8,71 9,42 8,74 10,29 3юн л Бронников И.Ю.

4 31 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР "Юность" 8,01 7,95 8,16 8,37 9,14 7,67 9,14 л Рунцо Л.Н.

в/к 21 Щекотский Владислав 2011 МГЦОР   "Атлет" 6,03 5,79 6,41 6,41 в/к Бронников И.Ю.

Тренер

м
е
с
т
о

№ уч. Год рожд. Организация Очки
Фамилия, имя 

спортсмена
Лучшая Разряд

Толкание ядра                             Юноши   ( 4 кг.)

результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                                                                                                Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

02 - 03   мая  2024 года



1 2 3 4 5 6

1 87 Тронза Мария 20.04.2010 СДЮШОР "Юность" 10,44 10,22 9,54 9,68 9,52 10,44 10,44 3 8 Тимошкова Н.П.

3 224 Якимова Милана 20.10.2009 СДЮШОР "Юность" Х 9,23 Х 8,84 9,52 10,40 10,40 3 л Абдуллаев Э.А.

4 Кривицкая Анастасия 23.08.2010 МГЦОР   "Атлет" 7,78 7,89 7,60 8,89 7,80 7,47 8,89 1юн л Шпак А.Г.

5 53 Сонец Вероника 15.09.2009 СДЮШОР "Юность" 7,56 6,26 7,20 7,48 Х 7,73 7,73 2юн л Тимошкова Н.П.

6 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 СДЮШОР "Юность" 7,65 6,26 6,58 6,25 6,70 6,51 7,65 2юн л Рунцо Л.Н.

7 12 Пенкальская Илона 08.05.2009 СДЮШОР "Юность" 6,40 5,74 5,48 5,52 5,80 6,16 6,40 л Рунцо Л.Н.

1 Гребень Милана 20.02.2009 МГЦОР   "Атлет" Х r r r r r NM л Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

в/к 141 Пасько Александра 03.07.1905 МГЦОР   "Атлет" Х 4,60 4,08 Х 4,48 5,23 5,23 в/к Гецман О.М.

в/к Гордиевич Ульяна 24.02.2011 МГЦОР   "Атлет" DNS в/к Бронников И.Ю., 

в/к 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Рунцо Л.Н.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

02 - 03   мая  2024 года

Год рожд. Организация

результат

Лучшая Разряд Очки

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

Тренер

Толкание ядра                                         Девушки  (3 кг.)

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена



1 2 3 4 5 6

3 2 Сидо Алексей 28.01.2009 МГЦОР   "Атлет" 36,63 34,46 35,77 34,17 35,17 32,57 36,63 3юн л Лустач Т.Л.

4 8 Стемасов Станислав 24.07.2009 СДЮШОР "Юность" 30,80 24,45 34,46 27,21 26,07 25,09 34,46 л Исаченко Г.В., Лещукевич А.П.

5 46 Шепиль Александр 31.07.2009 МГЦОР   "Атлет" 26,17 25,24 Х 28,04 24,65 23,17 28,04 л Лустач Т.Л.

31 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

Бычков Иван 04.11.2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

в/к Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лещукевич А.П.

в/к 140 Лагошный Глеб 28.05.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

в/к Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лещукевич А.П.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                     Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

02 - 03   мая  2024 года

метание копья юноши   ( 600гр.)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Лучшая

результат

Разряд ОчкиОрганизация Тренер



1 2 3 4 5 6

1 4 Гребень Милана 20.02.2009 МГЦОР   "Атлет" 28,40 25,84 32,81 24,68 30,65 Х 32,81 3 8 Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

2 224 Якимова Милана 20.10.2009 СДЮШОР "Юность" 23,68 29,24 27,65 24,47 27,12 28,93 29,24 3 л Абдуллаев Э.А.

3 22 Сачик Алёна 2009 СДЮШОР "Юность" 25,83 22,71 Х 22,65 24,06 25,16 25,83 1юн л Абдуллаев Э.А.

4 7 Кривицкая Анастасия 23.08.2010 МГЦОР   "Атлет" 17,18 14,72 18,33 Х 22,36 21,12 22,36 2юн л Шпак А.Г.

5 5 Маркушевская Лия 12.10.2009 БФСО "Динамо" 13,64 14,29 11,60 12,23 16,30 12,93 16,30 л Шупило М.П.

6 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 СДЮШОР "Юность" 13,97 10,41 13,26 14,62 14,73 9,51 14,73 л Рунцо Л.Н.

в/к Гордиевич Ульяна 24.02.2011 МГЦОР   "Атлет" 12,64 13,58 13,45 13,58 в/к Бронников И.Ю.

в/к 141 Пасько Александра 03.07.1905 МГЦОР   "Атлет" Х 10,14 8,82 10,14 в/к Гецман О.М.

в/к 55 Подлужная Арина 2004 МГЦОР   "Атлет" DNS в/к Бронников И.Ю.

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                     Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

Тренер

метание копья девушки  (500гр.)

м
ес

т
о

02 - 03   мая  2024 года

Лучшая Разряд Очки№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат



1 2 3 4 5 6

1 31 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР "Юность" 19.01.1900 18,21 20,59 25,22 Х 18,39 25,22 3юн л Рунцо Л.Н.

2 14 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР "Юность" 17,03 21,79 21,15 22,58 21,91 20,08 22,58 к Рунцо Л.Н.

3 Бычков Иван 04.11.2010 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

в/к Белевцев Мефодий 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лещукевич А.П.

в/к Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Лещукевич А.П.

1 2 3 4 5 6

1 13 Скраблевич Анастасия 13.03.2009 СДЮШОР "Юность" 13,70 15,09 14,12 13,83 16,18 15,41 16,18 л Рунцо Л.Н.

224 Якимова Милана 20.10.2009 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

в/к Гордиевич Ульяна 24.02.2011 МГЦОР   "Атлет" 17,51 18,28 18,59 18,59 в/к Бронников И.Ю.

в/к 37 Лычковская Надежда 27.09.2008
sdushor2dinamo@rambler.ru

13,50 Х 12,65 13,50 в/к Рунцо Л.Н.

02 - 03   мая  2024 года

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                 Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

метание диска юноши   (1,5 кг.)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

Лучшая Разряд Очки Тренер

Лучшая Разряд

результат

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Тренер

метание диска девушки  (1 кг.)

Год рожд. Организация

м
ес

т
о

Очки



100м с/б очки высота очки ядро очки 200м очки длина очки копьё очки 800м очки

1 4 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность" 16,97 600 145 566 7,81 387 29,96 485 4,91 535 19,86 286 3.00,30 362 3221 3 8 Абдуллаев Э.А.

2 13 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" 18,02 486 148 559 6,02 273 28,64 581 4,42 408 18,73 265 2.39,13 583 3195 3 7 Выговский И.Г., Сущеня

1 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность"

2 13 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник"

результат

130 133 136 139 142 145 148 151

1 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность" 0 _ Х0 0 0 Х0 ХХХ 145 566

2 13 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 148 599

1 2 3

1 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность" Х 7,80 7,81

2 13 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" Х 5,76 6,02

1 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность"

2 13 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник"

1 2 3

1 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность" 4,32 4,62 4,91

2 13 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" 4,06 4,42 Х

1 2 3

1 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность" 18,03 19,86 19,46

2 13 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" 14,64 18,73 Х

1 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР "Юность"

2 13 Хомякова Кристина 17.07.2009  СДЮШОР "Буревестник"

02 - 03   мая  2024 года

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                           Стадион,  манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                          ул. Корженевского, 16ж

тренер

7- борье Девушки

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год  рожд. организация

7- борье Девушки

прыжок в высоту     

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд

     Бег 100 м с/б (8,80-0,914)

16,97 600

лучшая очки

18,02 486

очки
результат

общее разряд

7- борье Девушки

д
о

р
о

ж

к
а № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Очки разряд

организация разряд

№ № уч.

очки

     Бег 200 м 

29,96 485

28,64 581

7- борье Девушки

Толкание ядра вес (4 кг)

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Очки разряд

Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая очки разряд

7,81 387

6,02 273

7- борье Девушки

д
о
р

о
ж

к
а

7- борье Девушки

4,42 408

4,91 535

7- борье Девушки

прыжок в длину  

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая разряд

Толкание копьё вес (500гр)

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая очки разряд

286

18,73 265

7- борье Девушки

№ № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Очки разряд

     Бег 800 м

3.00,30 362

2.39,13 583

19,86



19 Судникович Алина 20.05.2010 Выговский И.Г.

21 Урбанович Валерия 29.04.2010 Калинина Д.А.

17 Юхновец Мария 19.08.2010 Выговский И.Г., Колбик Л.А.

204 Ковган Анастасия 28.04.2009 Выговский И.Г.

87 Рубцова Диана 20.05.2009 Тетерюков В.С.

33 Лукашук Милана 25.01.2010 Шупило М.П.

9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 Шупило М.П.

29 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 Маркевич В.В.

46 Сафронова Алина 20.01.2010 Дакуко В.С., Белоус О.В.

25 Корсак Эвелина 19.11.2009 Дакуко В.С., Белоус О.В.

19 Ищенко Алина 14.07.2009 Дакуко В.С., Белоус О.В.

1 Наумова Валерия 20.12.2010 Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 Кулакова Александра 06.07.2011 Калинина Д.А., Заяц Ю., Ильницкий

651 Сухаручкина Милана 28.07.2010 Калинина Д.А.

7 Иванова Ирина 27.08.2010 Калинина Д.А.

201 Налецкая Алиса 18.04.2010 Калинина Д.А.

МГЦОР "Атлет"

3 56,76 2 л

22

02 - 03   мая  2024 года

Девушки      эстафета   4 Х 100

1

м
ес

т
о

Тренер

7

СДЮШОР № 2 БФСО "Динамо"

55,42

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

                                                                                                                    Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

54,81 2

СК ФПБ  "Буревестник"

Очки

8

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Результат Разряд

СК ФПБ  "Буревестник"

4 58,83 1юн л



14 Игнатович Максим 18.01.2009 Рунцо Л.Н.

3 Стемасов Станислав 24.07.2009 Исаченко Г.В., Лещукевич А.П.

1 Воробьёв Егор 03.05.2009 Тимошкова Н.П.

22 Босый Аалексаандр 23.02.2010 Абдуллаев Э.А.

                                                                                      Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

СДЮШОР "Юность"

1 47,20 3 8

02 - 03   мая  2024 года

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

Тренер

юноши       эстафета   4 Х 400 м. (смешаная)

м
ес

то

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Результат Разряд

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

Очки



100м очки длина очки ядро очки 400м очки 110мсб очки высота очки 1000м очки копьё очки

1 18 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" 13,01 466 5,12 405 9,64 464 1.00,05 411 19,3 386 160 464 3.16,5 509 21,40 180 3285 3 16 Тетерюков В.С.

2 279 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность" 12,80 502 5,35 451 10,23 499 1.00,99 380 19,7 354 0 NM 3.13,1 539 22,77 199 2924 3 14 Лещукевич А.П.

3 289 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность" 13,57 376 4,81 346 7,94 363 1.04,85 263 22,2 182 148 374 3.28,1 413 25,81 241 2558 1юн л Панкратович А.Н.

1 18 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо"

2 289 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

3 79 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность"

1 2 3

1 18 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" 5,11 5,05 5,12

2 289 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность" Х Х 4,81

3 79 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность" 5,35 Х 5,32

1 2 3

1 18 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" Х 8,18 9,64

2 289 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность" 7,45 7,15 7,94

3 79 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность" 10,23 9,76 Х

1 18 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо"

2 289 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

3 79 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность"

1 18 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо"

2 289 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

3 79 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность"

130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 160 163

1 18 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ХХХ 160 464

2 289 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность" 0 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 148 374

3 79 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность" _ ХХХ NM

1 18 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо"

2 289 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность"

3 79 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность"

1 2 3

1 18 Пузанов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" 18,12 21,40 Х

2 289 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР "Юность" 21,96 25,77 25,81

3 79 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР "Юность" 22,77 17,26 Х 22,77 199

19,7 354

10,23 499

7,94 363

4,81 346

8- борье Юноши

д
о
р

о
ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация результат очки разряд

     Бег 400 м 

1.00,05

13,57 376

8- борье Юноши

№ № уч.

12,80 502

5,35 451

лучшая очки

8- борье Юноши

д
о

р
о

ж

к
а

Год рожд.

8- борье Юноши

прыжок в длину  

д
о
р

о
ж

к
а

8- борье Юноши

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат
лучшая очки

Организация Результат Очки

     Бег 100 м 

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010 годов рождения

8- борье Юноши

м
ес

т
о

№ уч. тренеробщее разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация очки

                                                                                                                                                                                                                                                                     Стадион,  манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

02 - 03   мая  2024 года

результат

         ул. Корженевского, 16ж

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд.

5,12 405

9,64 464

Толкание ядра вес (4 кг)

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат
лучшая

13,01 466

очки

411

1.04,85 263

8- борье Юноши

     Бег 110 м. с/б    (8,80-0,914)

19,3 386

22,2 182

очки
Фамилия, имя 

спортсмена
Организация результат№ уч.

1.00,99 380

     Бег 1000 м

8- борье Юноши

Толкание копьё вес 600(г)

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат
лучшая очки

21,40 180

25,81 241

3.16,5 509

3.28,1 413

3.13,1

прыжок в высоту     

результат

8- борье Юноши

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация результат очки

д
о
р

о
ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

539
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СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК" 80 12 80 4 80

СДЮШОР "Юность" 113 13 113 1

92 3

СПАРТАКИАДА г. МИНСКА СРЕДИ СДЮШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ , ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2009 - 2010 г.р.

СУСУ

 1
2 
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о
в
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92БФСО "Динамо"
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Спартакиада  г.Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике юноши и девушки 2009-2010годов рождения.

СУСУ

О
ч

к
и

М
е

ст
о

 1
2 

за
ч

е
т

о
в

СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК" 80 4 80

МГЦОР "Атлет" 112 2 96

БФСО "Динамо" 92 3 92

СДЮШОР "Юность" 113 1 106


